



## Altındağlı Miniklere Diş Taraması

Altındağ Belediyesi, miniklerin diş sağlığını önemseyerek anlamlı bir etkinlik düzenledi. Altındağ Belediyesi'ne bağlı Güneşevler Kreşinde öğrenim gören çocuk-

lar, ağız ve diş sağlığı taramasına katıldı. Tarama, 75. Yıl Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nde görev yapan diş hekimleri tarafından gerçekleştirildi. 2'DE

## BAKAN URALOĞLU'DAN SOYLU'YA ÖVGÜ

Eski İçişleri Bakanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nu makamında ziyaret etti. İki Trabzonlu siyasetçinin buluşması oldukça samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşti.

Süleyman Soylu ise, ziyaretle ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Çok uzun yıllar milletimize ve memleketimize iyi bir karayolcu olarak hizmet eden, bugünü de Ulaştırma ve Altyapı Bakanı olarak hizmetine devam eden sayın Abdülkadir Uraloğlu Bakanımızı ziyaret ettim. Misafirperverliğine ve nezaketine çok teşekkür ederim. Allah işlerini kolaylaştırsın" dedi.

Bu samimi buluşma, hem iki siyasetçinin güçlü dostluklarını pekiştirdi hem de terörle mücadeledeki başarıların ve Bakan Soylu'nun yaptığı önemli hizmetlerin takdirle anıldığı bir anıya dönüştü.

**HABER MERKEZİ**

### ÜLKENİN DEĞERLİ BİR EVLADI

Ziyaret sırasında, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Süleyman Soylu'yu çok saygı-değer bir isim olarak tanımlayarak, "Sayın Süleyman Soylu, ülkemizin değerli bir evladıdır. Yedi yıl boyunca İçişleri Bakanlığı yaptığı dönemde terörle mücadelesindeki kararlılığı ve başarısı asla unutulmaz" ifadelerini



ÇAMLIK

# ANKARA

Başkent'in Habercisi

07 ARALIK 2024  
CUMARTESİ

www.camlikankara.com

# BACIERENLERDEN KINA GECESİ

Gölbasi Belediyesi ve Ankara Kulübü Derneği iş birliğiyle düzenlenen Bacieren Ankara Kınası etkinliği, katılımcılara hem duygusal hem de eğlenceli

anlar yaşattı. Etkinlik, Gölbasi Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nın ev sahipliğinde Mehmet Akif Ersoy Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 3'DE



## ABB'DEN BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİMİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, bağımlılıkla mücadele ve farkındalık yaratma adına önemli bir eğitim programı düzenledi. Kadın ve Aile Hizmetleri ile Sağlık İşleri Daire Baş-

kanlıkların iş birliğiyle, ebeveynlere yönelik "Dijital İnternet Güvenliği ve Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi" Sincan Harikalar Diyan Kadınlar Lokali'nde gerçekleştirildi. 3'DE



## LPG TESİSATI PATLADI



Ankara'nın Akyurt ilçesinde park halindeki Fiat Tofaş otomobil, LPG tesisatının patlaması sonucu alevlere teslim oldu. Olayda, araç kullanılamaz hale gelirken, maddi hasar meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, olay, Atatürk Mahallesi Kızık Caddesi'nde bir müstakil evin garajında park halindeki Tofaş aracında gerçekleşti. LPG tüp tesisatındaki patlama sonucu araçta yangın çıktı. Yangını fark eden çevredeki vatandaşlar, durumu hemen itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede kontrol altına

na alarak söndürdü.

### MADDİ HASAR OLUŞTU

Yangın sırasında, araçta ve garajda maddi hasar oluştu. Dumandan etkilenen bir vatandaş, sağlık ekiplerince olay yerinde tedavi edildi. Şişesi eseri, olayda herhangi bir yaralanma yaşanmadığı öğrenildi. Patlamanın neden kaynaklandığı ise yetkililer tarafından yapılan incelemelerle belirlenmeye çalışılıyor.

Yetkililer, LPG tüp tesisatlarının düzenli olarak kontrol edilmesi gerektiği konusunda vatandaşları uyardı.

**İHA**

## KYK Yurdu'nda Manevi Hasbihal Programı



Beypazarı İlçe Müftülüğü, KYK yurtlarında kalan üniversite öğrencilerine yönelik düzenlediği "Hasbihal" programlarına devam ediyor. Bu haftanın konuyu ise Nallıhan İlçe Müftüsü Bilal Parlak oldu. Programda, öğrencilerle manevi konularda sohbet edilerek, onların sorularını cevaplandırıldı.

### MANEVİ DESTEK VE REHBERLİK

Beypazarı KYK Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen program, Manevi Danışman Ekrem Bulut Hoca tarafından organize edildi. Programın amacı, yurtlarda kalan öğrencilere manevi destek sağlamak, onların sorunlarını dinlemek ve rehberlik yapmaktır. Öğrencilere, yaşamın zorlukları ve manevi değerlerin önemi hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

### NALLIHAN MÜFTÜSÜ PARLAK'TAN ÖĞRENCİLERE NASİHATLER

Nallıhan İlçe Müftüsü Bilal Parlak, programda öğrencilere

hitaben yaptığı konuşmada, gençliğin çok değerli bir zaman dilimi olduğunu belirtti. Öğrencilere nasihatlerde bulunan Parlak, öğrencilik hayatının verimli bir şekilde değerlendirilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

Ayrıca, gençlerin manevi gelişmelerinin önemine ve toplumda güzel bir insan olmanın gerekliliğine değindi.

### GENÇLERE YÖNELİK ÇEŞİTLİ FAALİYETLER

Beypazarı İlçe Müftülüğü, gençlerin manevi gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla çeşitli faaliyetler düzenliyor.

Gençlik merkezleri, Kur'an kursları, yaz okulları ve dini sohbet programları gibi etkinliklerle gençlerin manevi gelişimi ve sosyalleşmesi destekleniyor.

Bu tür programlar, gençlerin hem dini bilgi edinmelerini sağlamak hem de yaşamlarına yön verecek manevi rehberlik sunmak adına büyük bir öneme sahip. **HABER MERKEZİ**

**RAMAZAN AYDIN**  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN**  
Mercedes - Benz Service

**MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ**

**MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA**

**Mer An Motorlu Araçlar** smart

**www.meranmercedes.com.tr**  
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

## Çanakkale Biga'da Diva-Sen'e Toplu Katılım



Çanakkale Biga'da gerçekleşen toplu katılım programında, çeşitli sendikalardan istifa eden çok sayıda öğretmen Diva-Sen'i tercih etti. Etkinlikte, Diva-Sen Genel Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Aydın, İstanbul 2 Nolu Şube Başkan Yardımcısı Salih Akyüz ve Arnavutköy İlçe Başkanı Oğuzhan Akyüz hazır bulundu. Programda konuşan Genel Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Aydın, Diva-Sen'in 19 yıllık tecrübesiyle üyelerine hizmet etmeye devam ettiğini vurgulayarak, "Sendikamız bugüne kadar çizgisinden sapmadan farkındalık oluşturan çalışmalara imza attı. Önümüzdeki süreçte de aynı kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz," dedi. Toplantının ev sahipliğini üstlenen Süleyman Topçu öncülüğünde düzenlenen kahvaltı

programında, Diva-Sen ailesine yeni katılan öğretmenlere "Hoş geldiniz" mesajı iletildi.

**DİVA-SEN NEDEN TERCİH EDİLİYOR?**

Eğitimsizler, Diva-Sen'in güven veren durumu ve üyelerine sunduğu destek hizmetleri sayesinde bu sendikayı tercih etmeye devam ediyor.

Çanakkale Biga'da gerçekleşen bu toplu katılım etkinliği, sendikamızın gücünü ve üyelerinin duyduğu güveni bir kez daha gözler önüne serdi.

Div-Sen, Çanakkale Biga'da gerçekleştiren bu anlamlı etkinlikle eğitimcilerin sendikale tercihlerinde nasıl bir fark yarattığını bir kez daha kanıtladı. **HABER MERKEZİ**



## ALTINDAĞLI VATANDAŞLARLA BULUŞUYOR

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, her hafta düzenlediği geleneksel buluşmalarına devam ederek Altındağlı vatandaşlarla bir araya geldi.

Bu hafta Beşikaya, Yıldıztepe, Güneşevler, Doğanstepe, Aydınlikevler, Başpınar, Önder, Solfasol, Karacaören ve Battalgazi mahallelerinden gelen katılımcılarla buluşan Başkan Tiryaki, ilçenin geleceği hakkında önemli mesajlar verdi.

Programa, AK Parti Ankara İl Başkan Yardımcısı ve Yerel Yönetimler Başkanı Hamdi Balaban da katıldı.

Başkan Tiryaki, toplantıda yaptığı konuşmada, vatandaşlarla bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve ilçenin daha güzel, mutlu ve huzurlu bir yer olması

için birlikte çalışacaklarını belirtti.

Tiryaki, Altındağ'ın geçmişte Türkiye'nin en temiz ilçesi olma ödülünü kazandığını hatırlatarak, "Altındağlı vatandaşlarımıza söz veriyorum, ilçemiz yeniden pırl pırl olacak. Çöp arabalarımızı yeniledik, konteynerlerimize bakım yaptık ve bu çalışmalarımızı sürdürüleceğiz" dedi. Ayrıca, ilçeyi temiz tutmanın her vatandaşın sorumluluğu olduğunu vurgulayan Tiryaki, özellikle çocukların temiz bir çevrede yaşamayı hak ettiğini belirterek, "En iyi temizlik, hiç kirletmemekle başlar" dedi.

Başkan Tiryaki, bu tür buluşmaların artarak devam edeceğini ve Altındağ'ın daha güzel bir yer haline gelmesi için el birliğiyle çalışacaklarını ifade etti. **HABER MERKEZİ**

## MAMAK'TA YEŞİL ADIM

Mamak Belediyesi, 5 Aralık Dünya Toprak Günü kapsamında düzenlediği etkinliklerle çevre bilincini artırmaya yönelik önemli bir adım attı. Kırsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri, Mevlâna Anadolu Lisesi bahçesinde öğrencilerle birlikte 98 adet lavanta fidelerini toprakla buluşturdu.

Daha önce Milli Ağaçlandırma Günü'nde 1000 fidan dikimi gerçekleştiren Mamak Belediyesi, bu tür etkinliklerle hem çevreyi güzelleştirmeyi hem de çocukların doğayla olan bağlarını güçlendirmeyi hedefliyor.

katıldı. Lavanta fidelerinin toprakla buluşması sırasında öğrencilere çevre bilincinin önemi anlatılırken, bu lavantalardan elde edilecek ürünlerle sürdürülebilir tarım projelerine katkı sağlanacağı vurgulandı.

Lavantalarn ilerleyen dönemde sabun üretiminde kullanılacağı belirtilirken, projenin çevresel faydasının yanı sıra ekonomik bir değer yaratması da planlanıyor.

**"TOPRAĞI KORUMAK GELECEK NESİLLERE BORCUMUZDUR"**

Mamak Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürü Mehmet Murat Erten, etkinlikte yaptığı konuşmada toprağın hayati önemine dikkat çekti:

"Toprak, doğanın sessiz koruyucusudur. Gıdamızın, suyumuzun ve havamızın

temelidir. Toprağı korumak sadece bir çevre görevi değil, aynı zamanda gelecek nesillere olan vicdani bir borcumuzdur."

Erten ayrıca, belediyenin Gökçeyurt Ekolojik Köy projesi ve tıbbi aromatik bitki bahçesi gibi sürdürülebilir projelerle doğayı koruma bilincini yaymayı hedeflediğini belirtti.

**DAHA YEŞİL BİR MAMAK İÇİN ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR**

Mamak Belediyesi, çevre dostu projeleriyle ilçeyi daha yaşanabilir hale getirmeyi sürdürüyor. 5 Aralık Dünya Toprak Günü kapsamında yapılan lavanta dikimi etkinliği, doğaya duyarlı nesiller yetiştirmek ve sürdürülebilir çevre bilinci oluşturmak adına önemli bir farkındalık yarattı. **HABER MERKEZİ**



## Altındağlı Miniklere Diş Taraması

Altındağ Belediyesi, miniklerin diş sağlığını önemseyerek anlamlı bir etkinlik düzenledi. Altındağ Belediyesi'ne bağlı Güneşevler Kreş'i'nde öğrenim gören çocuklar, ağız ve diş sağlığı taramasına katıldı.

Tarama, 75. Yıl Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nde görev yapan diş hekimleri tarafından gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki ve 75. Yıl Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Başhekimisi Gülben Yıldırım Akgeyik de katıldı.

### MİNİKLERE DİŞ SAĞLIĞI SETİ HEDİYE EDİLDİ

Taramanın ardından, miniklere ağız ve diş sağlığı hakkında çeşitli tavsiyeler verildi. Başkan Tiryaki, miniklere içinde diş fırçası ve diş macunu bulunan ağız ve diş sağlığı setleri hediye etti. Miniklerin, hediyelerini Başkan Tiryaki'nin elinden alırken yaşadığı

mutluluk gözlerden kaçmadı.

### "ÇOCUKLARIMIZ SAĞLIKLA GÜLÜMSESİN"

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, çocukların sağlıklı gelişiminin her açıdan desteklenmesi gerektiğini belirterek, diş sağlığı konusunda daha bilinçli nesiller yetiştirmeyi hedeflediklerini vurguladı. Tiryaki, "Çocuklarımıza küçük yaşlardan itibaren diş sağlığı bilincini aşılamak çok önemli. Bu nedenle seminerler ve taramalar düzenliyoruz. Ben de her hafta bir okulumuzu ziyaret ederek çocuklarımıza diş fırçası ve diş macunu seti hediye ediyorum," dedi.

Başkan Tiryaki, ağız ve diş sağlığı taramalarının diğer merkezlerde de devam edeceğini belirterek, "Çocuklarımız sağlıklı gülsün diye çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.

**HABER MERKEZİ**



## DÜNYANIN HEDİYESİ

**YOZGAT OLACAK!**



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



[www.66yozgat.com](http://www.66yozgat.com)

# BACIERENLERDEN KINASI GECEŞİ



Programa, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara Milletvekili Semra Dinçer, CHP Parti Meclisi Üyesi Saniye Barut, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Faruk Köylüoğlu, Ankara Kulübü Derneği Başkanı Dr. Metin Özasan, Gençlerbirliği Spor Kulübü Başkanı Osman Sungur, il ve ilçe protokolü, meclis üyeleri, muhtarlar, STK ve siyasi parti temsilcileri, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinlik, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerin anısına bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Ardından Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı ve Ankara Kulübü Derneği Başkanı Dr. Metin Özasan, katılımcılara günün anlam ve önemine dair konuşmalar yaptı.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup

Odabaşı, Bacieren Teşkilatının 13. yüzyıldan bu yana Türk kadınlarının üretimde ve sosyal hayatta aktif rol oynadığını belirtti. Bu teşkilatın, modern anlamda kurulan ilk kadın örgütlerinden biri olduğunu ifade eden Odabaşı, "Ankara Kulübü öncülüğünde seçmenler ve bacierenler geleneğimizi yaşıyor."

Biz de bacieren kültürünü unutturmamak ve geleneğimizi yaşatmak için çalışıyoruz," dedi. Konuşmasında, Bacierenlerin bu kültürü yurt dışında da başarıyla temsil ettiğini vurgulayan Odabaşı, katılımcılara teşekkürlerini sundu.

Odabaşı, katılımcılara 27 Aralık'ta düzenlenecek olan Atatürk'ün Ankara'ya gelişinin yıl dönümü etkinliğine de davet etti.

Etkinlikte Bacierenler, geleneksel kına merasimi, yöresel müzikler ve dans gösterileriyle izleyenlere unutulmaz anlar ya-

şattı. Gece, geçmişten günümüze uzanan bu kültürel mirası canlandırarak, izleyicilere hem duygusal hem de görsel bir şölen sundu.

## TEŞEKKÜR VE ÇİÇEK TAKDİMİ

Etkinlik sonunda, Ankara Kulübü Derneği Başkanı Dr. Metin Özasan, Ankara Kulübü Genel Başkan Yardımcıları Emel Koç ve Serpil Yıldırım'a teşekkür edildi. Çiçek takdimleri ise, CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer, Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Faruk Köylüoğlu ve Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı tarafından yapıldı.

## EĞLENCELİ SON

Program, Ankara oyun havaları eşliğinde katılımcıların coşkuyla dans etmesiyle sona erdi. Bacierenler, Gölbaşı'nda geleneksel kültürün yaşatıldığı bu anlamlı geceyi başarılı bir şekilde tamamladı. **HABER MERKEZİ**

## Berlin Yozgatlılar Derneğinin Açılışı Muhteşemdi

Almanyanın başkenti Berlin şehrinde yaşayan Yozgatlılar 2009 yılında bir araya gelerek Berlin Yozgatlılar Derneğini Akın Hızarcı başkanın öncülüğünde resmen kuruluşunu gerçekleştirmişler 25 yıldır sosyalsel kültürel hizmetlerine aralıksız devam etmektedir. Geçtiğimiz ay daha iyi hizmet verebilmek için yeni bir bina kiralanmış bundan böyle daha verimli hizmetler verilmek için, yeni Yozgatlılar derneğinin açılışı yapıldı.



DOĞAN  
TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

ları toplumla uyum içinde bir yaşam sürmelerini desteklemeyi hedeflemektedir. Onlara dil, kültür ve tarih bilinci aşılayarak, hem kendi köklerini unutmamalarını hem de yaşadıkları ülkenin sosyal ve ekonomik yapısına entegre olmalarını sağlamayı arzularız. Yeni mekânımız bu doğrultuda bir eğitim, kültür ve dayanışma merke-

zi olacak; gençlerimize hem rehberlik edecek hem de Anadolu insanının o sıcak değerlerini yaşatacak bir yuva olarak hizmet verecektir.

Berlin Yozgatlılar Derneği, bu değerleri yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla kurulmuştur. Hemşehriler arasında dayanışmayı artırmayı, Berlin'de yaşayan Yozgatlıların kültürel kimliğini korumayı ve Almanya'da Türk kültürünü tanıtmayı, aynı zamanda, genç nesillerin Yozgat kültürünü daha iyi tanıyabileceği bir ortam sunmayı hedeflemektedir.

Berlin Yozgatlılar Derneği'mizin yeni mekanının açılışında bizleri yalnız bırakmayan T.C. Berlin Başkonsolosumuz İlker Okan Şanlı, Eğitim Müşaviri Prof. Dr. Metin Aksoy, Adalet Müşaviri Mustafa Aksoy, Ticaret Müşaviri Sefa Saray, TDU Başkanı Yozgatlı iş insanı Remzi Kaplan Yozgatlı iş insanı Vicom Group sahibi Cengiz Arslaner Yozgatlı iş insanı Adem Karaca ile birlikte Berlin şehrinde yaşayan Yozgatlılar çevre dernek başkanları yöneticiler iştirak ettiler.

Yozgatlılar, gittikleri her yerde kültürlerini yaşatmaya ve yaymaya büyük önem verirler.

Başkent Berlin şehrinin Yozgatlılar derneğinin genç başkanı Mustafa Korkmaz yaptığı konuşmada, "İç Anadolu'nun kadim şehirlerinden biri olan Yozgat,engin bozkırlarının arasında yeşeren insanıyla; hoşgörüyü, vefayı ve Anadolu'nun özü olan samimiyeti temsil ediyor" dedi. Ve şöyle devam etti; "Yozgatlılar, buldukları her coğrafyada çalışkanlıkları, dayanışma ruhları ve kültürlerine olan bağlılıklarıyla tanınırlar. Berlin Yozgatlılar Derneği de bu mirası yaşatmak, Anadolu'nun insan odaklı değerlerini dünyanın dört bir yanına taşımak ve bu değerleri koruyarak genç nesillere aktarmak vazifemiz olacak.

Yozgatlılar Berlin Derneğimiz, Berlin'de yaşayan gençlerimizi Milli kimliklerinden kopmadan buldukları

zaten teşekkülümüzün bir parçası olarak, Berlin'de yaşayan Yozgatlıların kültürel kimliğini korumayı ve Almanya'da Türk kültürünü tanıtmayı, aynı zamanda, genç nesillerin Yozgat kültürünü daha iyi tanıyabileceği bir ortam sunmayı hedeflemektedir.

Berlin Yozgatlılar Derneği'mizin yeni mekanının açılışında bizleri yalnız bırakmayan T.C. Berlin Başkonsolosumuz İlker Okan Şanlı başta olmak üzere tüm misafirlerimize, Yozgatlı hemşehrilerimize ve maddi manevi destekleriyle yanımızda olan herkese en içten teşekkürlerimizi sunarız. Yeni mekanımızın, birlik ve beraberliğimizin daha da güçlenmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz.

Berlin Yozgatlılar Derneği 2009 yılında resmen hemşiremiz Akın Hızarcı tarafından kurulmuş sosyal kültürel hizmetlere başlamıştı. Derneğimiz yapılan genel kurulda bize bu görevi münasip gördüler bizde bu hizmete talip olduk ve bu görevi devraldık.

İlk yaptığımız hizmette bir arabaşı programıyla Berlin'de yoğun bir yozgatlı kitlesi olduğunu gördük, farklı etkinliklerle değişik toplantılarla derneğimizle hemşehrilerimizle bir araya geldik.

Son olarak gelen misafirlere sunulan yemeklerin hazırlığında büyük emekleri olan ablalarımıza ve bayan kardeşlerimize ayrıca teşekkür ediyoruz" dedi.

# ABB'DEN BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİMİ



Ankara Büyükşehir Belediyesi, bağımlılıkla mücadele ve farkındalık yaratma adına önemli bir eğitim programı düzenledi. Kadın ve Aile Hizmetleri ile Sağlık İşleri Daire Başkanlıkların iş birliğiyle, ebeveynlere yönelik "Dijital İnternet Güvenliği ve Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi" Sincan Harikalar Diyarı Kadınlar Lokali'nde gerçekleştirildi.

Eğitimde, uzman eğitmenler eşliğinde katılımcılara kumar, sigara, alkol, internet ve madde bağımlılığı gibi çeşitli bağımlılık türleri hakkında bilgi verildi. Aynı zamanda, çocukları bu zararlı alışkanlıklardan uzak tutmanın yolları da ebeveynlere anlatıldı.

## BAĞIMLILIĞI ÖNLENECEK

Sincan Harikalar Diyarı Hanımlar Lokali'nde düzenlenen eğitimde, ebeveynlere yönelik olarak bağımlılıkla mücadelede farkındalık yaratılması hedeflendi.

Eğitimde; dijital bağımlılık, kumar bağımlılığı, alkol ve sigara kullanımının zararları ile çocukları bağımlılıklardan korumanın yolları üzerine önemli bilgiler paylaşıldı. Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyoloğu Işıl Gürpınar, programın amacını şu şekilde özetledi:

"Çocuklarımızı bağımlılığın her türünden uzak tutmak için anne-babalarımıza ulaşarak bilinçlendirme çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün özellikle internet ve kumar gibi bağımlılık türlerine karşı farkındalık yaratmak büyük bir önem taşıyor."

## EBEVEYNLERDEN ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NE TEŞEKKÜR

Programa katılan ebeveynler, eğitimin kendileri için oldukça faydalı olduğunu belirterek Ankara Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkürlerini sundu. Katılımcılar, eğitim hakkında

şu görüşleri dile getirdi:

- Begüm Aydemir: "Eğitim çok faydalı geçti. Hem aileler hem de ebeveyn adayları için verimli bir eğitimdi. Teknoloji, sigara, uyuşturucu ve yasaklı maddelerle ilgili alınması gereken önlemleri öğrendik."
- Eda Ceylan: "Eğitim güzel geçti. Bazı konularda eksik olduğumu fark ettim. Bağımlılıkla nasıl mücadele edebileceğimizi, çocuklarımıza nasıl yaklaşmamız gerektiğini ve bağımlılık belirtilerini nasıl anlayacağımızı öğrendik."

## BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİMİ DEVAM EDECEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi, bağımlılıkla mücadele alanındaki farkındalık eğitimlerine devam edeceğini duyurdu. Eğitimler, daha fazla aileye ulaşarak bağımlılık konusunda bilinç oluşturmaya ve çocukları bu zararlı alışkanlıklardan korumayı amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**



# MAMAKLI KADINLAR GÜÇLENİYOR

Mamak Belediyesi, kadınlara yönelik sunduğu eğitim fırsatlarını artırmaya devam ediyor. Son olarak, Nene Hatun Aile Merkezi'nde düzenlenen kurs açılışında kadınlar için çeşitli alanlarda eğitimler verilmeye başlandı. Dikiş, cilt bakımı, iğne oyası, örgü ve bilgisayar gibi kurslar, kadınların hem kişisel gelişimlerine katkı sağlamak hem de ev ekonomilerine destek olmak amacıyla hayata geçirildi.

## KADINLARIN GÜÇLENMESİNE KATKI SAĞLAYAN EĞİTİMLER

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, kursların açılışında yaptığı konuşmada, bu eğitimlerin kadınların toplumsal hayatta daha aktif rol almasına yardımcı olacağını ve kişisel gelişimlerine büyük katkı sunacağını belirtti. "Kadınların güçlenmesi için büyük fırsatlar sunuyoruz" diyen Başkan Şahin, Mamak'taki kadınların bu fırsatlardan en iyi şekilde yararlanacağını vurguladı.

## "TÜRK KADINI CESURDUR"

Başkan Şahin, açılış konuşmasında Türk kadınının tarih boyunca

gösterdiği cesaret ve kararlılığı örnek vererek, Nene Hatun ve Kara Fatma gibi kahraman figürlere atıfta bulundu. "Türk kadını cesurdur," diyen Şahin, bu cesaretin günümüzde de devam ettiğini ve kadınların toplumsal rolünün her geçen gün daha da güçlendiğini ifade etti.

## KADINLARIN SOSYAL VE EKONOMİK BAĞIMSIZLIKLARI ARTIYOR

Açılışın ardından kurs sınıflarını ziyaret eden Başkan Şahin, bu tür eğitimlerin kadınların sosyal hayata katılımını artırırken aynı zamanda ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarına yardımcı olacağını söyledi. Nene Hatun Aile Merkezi'nde başlayan eğitimlerle, kadınlar hem el becerilerini geliştiriyor hem de toplumsal katkı sağlıyor. Mamak Belediye Başkanı, Ocak ayından itibaren eğitmen açığının tamamen giderileceğini ve eğitim alanlarının daha da artacağını müjdeledi.

Aile Merkezleri, Mamaklı kadınların sosyalleşmesini sağlarken aynı zamanda becerilerini geliştirmelerine olanak tanıyor. Dikiş, cilt bakımı, iğne oyası, örgü ve bilgisayar



dersleri, kadınların sadece kişisel gelişimlerine katkı sağlamıyor, aynı zamanda aile bütçelerine de katkıda bulunmalarına yardımcı oluyor. Bu kurslar, kadınların toplumsal hayatta daha aktif yer alabilmelerine olanak sunuyor.

## AÇILIŞA KATILIM YOĞUNDU

Nene Hatun Aile Merkezi'ndeki kurs açılışı, Mamak Belediyesi Başkan Yardımcıları Erdoğan Doğan, Sibel Emre ve Uğur Sarı'nın yanı sıra birim müdürleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşti. Başkan Şahin, tüm vatandaşlara ve katılımcılara teşekkür ederek, Mamak'ta kadınların daha fazla fırsata sahip olması için çalışmaya devam edeceğini belirtti.

## HABER MERKEZİ



# Polatlı Meclisi'nde Gerilim Yükseldi



Polatlı Belediye Meclisi'nin Aralık ayı ilk toplantısında, AK Parti grubu tarafından belediyenin 31 Mart 2024'ten itibaren gerçekleştirdiği konser ve etkinliklerle ilgili harcamalarla ilgili soru önergesi verildi. Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, öneriyi hem yazılı hem de sözlü olarak gündeme getirerek, tartışmaların fitilini ateşledi.

Tartışma, Yıldızkaya'nın "Biz hesap veriyoruz, siz veremezsiniz" şeklindeki sözleriyle alevlendi. AK Partili Meclis Üyesi Zekayi Kaya, Başkan Yıldızkaya'nın bu ifadelerine sert tepki göstererek, "Veremeyeceğimiz ne hesabımız var? Veremeyecek hesabımız yok" dedi. Bu sözler, toplantıya katılan diğer meclis üyelerinin de dahil olmasıyla tartışmayı büyüttü.

## KİŞİSEL BİLGİLER VE BELEDİYEDEKİ PERSONEL DEĞİŞİKLİKLERİ

Başkan Yıldızkaya, belediyedeki personel işlemleri hakkında bilgi vererek, 31 Mart 2024'ten bu yana 19 kişinin kendi isteğiyle emekli olduğunu, 25 kişinin kendi isteğiyle ayrıldığını,

19 kişinin ise disiplin kurulu kararıyla işten ayrıldığını açıkladı. Aynı dönemde 33 kişinin işe alındığını belirten Yıldızkaya, bunlardan 25'inin temizlik personeli olduğunu kaydetti.

Toplantı sırasında Ankapark konusu da gündeme geldi. Başkan Yıldızkaya, Zekayi Kaya'ya dönerek, "Sen nesin de neyin hesabını vereceksin?" diye çıkıştı ve AK Parti'nin sadece proje araştırması için 13 milyon lira harcadığını belirtti. Bu sözler, tartışmayı daha da kızıştırdı.

## BAŞKAN YILDIZKAYA'DAN SERT YANIT

Yıldızkaya, AK Parti'yi sert bir dille eleştirerek, "Ben her sene Sayıştay'a hesap veriyorum. 10 yıldır uğraşıyorsunuz, hiçbir şey bulamadınız, hala uğraşıyorsunuz yine bulamayacaksınız! Susuyorsam nezaketten susuyorum" ifadelerini kullandı. Bu açıklamalar, meclis üyeleri arasında gerilimi artırdı.

Tartışmaların ardından kürsüye çıkan AK Parti Meclis Üyesi Sami Özer, Yıldızkaya'ya hitaben, "Kusura bakmayın, bir art niyetimiz yok" dedi. Yıldızkaya ise, "Senin olmayabilir,

seni tanıyoruz. Zekayi biliyor kimlerin art niyetli olduğunu, çok iyi biliyor" şeklinde karşılık verdi.

Sağlık Ocağı Ve Kaçak Su İddiası Zekayi Kaya, gündeme gelen Mehmet Akif Sağlık Ocağı binasına dair açıklamalar yaptı. Kaya, sağlık ocağını yapan müteahhit firmanın kaçak su kullandığını ve bu sebeple ASKİ'nin binayı abone yapmadığını, bu nedenle temizlik dahi yapılamadığını belirtti.

## YILDIZKAYA'DAN YANIT: "ENGELLEYEMEDİNİZ"

Başkan Yıldızkaya, Kaya'nın iddialarına yanıt olarak, "Çok uğraştınız ama engelleyemediniz. Ben bu sağlık ocağını yaparken yapmasın diye uğraştınız.

Söz verdiniz yapamadınız, biz yaptık. Ben hemşerilerim için bunu yaptım ve teslim ettim" ifadelerini kullandı. Yıldızkaya, sağlık ocağının yapımına engel olamayan AK Parti'nin, şimdi açılmasına yönelik adımlar atması gerektiğini söyledi. Toplantı, karşılıklı eleştirilerle devam etti ve gerilim yüksek bir ortamda sonlandı. **HABER MERKEZİ**



# Sincan'da Camiler Pırlı Pırlı!

Sincan Belediyesi, ilçedeki camilerde düzenli temizlik çalışmaları yaparak, vatandaşların temiz ve sağlıklı ortamlarda ibadet etmelerini sağlıyor. Belediye ekipleri, ilçedeki tüm camileri dip köşe temizleyerek hijyenik bir ortam sunuyor.

Temizlik çalışmaları kapsamında, camilerin halıları özel bir şekilde temizleniyor. Halılar ilk olarak süpürülüp tozdan arındırılıyor. İhtiyaç duyulan camilerde ise "kuru köpikleme" yöntemiyle halılar derinlemesine temizleniyor. Bu yöntem sayesinde camilerde hijyenik bir ortam sağlanarak, vatandaşların rahatça ibadet etmeleri sağlanıyor.

**SINCANLI VATANDAŞLAR MEMNUN**  
Sincanlı vatandaşlar, camilerin temizliğinden oldukça memnun.

Temiz ve ferah bir ortamda ibadet etmenin huzurunu yaşayan vatandaşlar, belediyenin bu konuda gösterdiği hassasiyet için teşekkürlerini iletiyor. Belediyenin düzenli temizlik çalışmaları, camilerdeki hijyenin en üst düzeye çıkmasını sağlıyor.

## BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI DA DEVAM EDİYOR

Sincan Belediyesi, camilerin temizliğiyle birlikte bakım, onarım ve tadilat çalışmalarını da düzenli olarak gerçekleştiriyor.

Camilerin fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve güvenli bir şekilde ibadete açık tutulması için çalışmalar aralıksız sürdürülüyor. Bu sayede, camiler hem temiz hem de güvenli bir şekilde vatandaşlara hizmet veriyor.

## HABER MERKEZİ



# İyilik Çarşısı Umut Oluyor

Çankaya İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çankaya Şubesi işbirliğiyle hizmete açılan İyilik Çarşısı, ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım eli uzatmaya devam ediyor. Hayırseverlerin destekleriyle faaliyetlerini sürdüren çarşı, her geçen gün daha fazla kişiye ulaşarak, ihtiyaç sahiplerine market malzemesi dağıtımına devam ediyor.

## İLÇE MÜFTÜSÜ BAYTAR: "İYİLİK ÇARŞISI, DAYANIŞMANIN GÜZEL BİR ÖRNEĞİ"

İyilik Çarşısı'ndaki dağıtım faaliyetine katılan Çankaya İlçe Müftüsü Mustafa Baytar, "İyilik Çarşısı, toplumumuzda dayanışma ve yardımlaşma ruhunun güzel bir örneğidir. Hayırsever vatandaşlarımızın destekleriyle ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yardım eli uzatmaya devam ediyoruz" dedi. Müftü Baytar, çarşının dayanışma ve yardımlaşma açısından önemli bir yer tuttuğunu vurguladı.

İhtiyaç sahibi vatandaşlar, İyilik Çarşısı'nda belirli bir puan karşılığında herhangi bir ücret ödeme-

den alışveriş yapabiliyor. Çarşıda, gıda, temizlik ve giyim gibi temel ihtiyaç maddeleri bulunuyor. Bu hizmet, maddi zorluk yaşayan ailelerin temel ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı oluyor.

## HAFTANIN BELİRLİ GÜNLERİNDE HİZMET VERİYOR

Müftü Baytar, İyilik Çarşısı'nın haftanın belirli günlerinde malzeme kabul ettiğini ve diğer günlerde ise malzeme dağıtımını yaptığını belirtti. Bu düzenleme ile çarşının hizmetlerinin daha verimli bir şekilde yürütülmesi sağlanıyor.

## ÇARŞIYA DESTEK ÇAĞIRISI

Çankaya Müftülüğü ve TDV Çankaya Şubesi, İyilik Çarşısı'na destek olmak isteyen hayırseverlere çağrıda bulundu. Yardım yapmak isteyen vatandaşlar, çarşıya gıda, temizlik ve giyim malzemeleri bağışında bulunabilecekler. İyilik Çarşısı, hayırseverlerin katkılarıyla daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor.

## HABER MERKEZİ